PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS Nº 03/2025

CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÕES SUPLEMENTARES DE CONSELHEIROS

TUTELARES – MANDATO TAMPÃO 2024/2027.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de

Borá (CMDCA), por meio de sua Comissão Executiva, no uso de suas atribuições

legais e com base na Lei Federal nº 8.069/90 (Estatuto da Criança e do

Adolescente) e na Lei Municipal nº 848/2023 e suas alterações, torna público o

presente Edital de Homologação das Inscrições deferidas.

I – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 – Comunica-se aos candidatos que foram registradas 05 (cinco) inscrições, as

quais foram deferidas em razão da após apresentação da documentação

obrigatória exigida no edital de abertura do processo seletivo.

II – DO PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1 – Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis para interposição de recursos

quanto à presente homologação das inscrições com documentação correta,

iniciando-se em 27 de novembro de 2025 e encerrando-se em 28 de novembro

de 2025.

2.2 – Os recursos deverão ser apresentados devidamente fundamentados e

inseridos no site do Instituto IBEPP – portal.institutoibepp.com.br.

https://portal.institutoibepp.com.br/

Borá/SP, 26 de novembro de 2025.

SIMONE BARAUNA DOS SANTOS

Presidente do CMDCA/Borá

ANEXO I – DAS INSCRIÇÕES COM DOCUMENTO IRREGULAR

CONSELHEIRO TUTELAR

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC.

1.  14568 ELISANGELA MARIA DA SILVA ***.909.918-** 22/06/1979

2.  14924 JOAO PAULO AMORIM ***.135.068-** 07/07/1994

3.  14569 MIRIAM ADRIANA DE PAIVA ***.605.788-** 30/11/1985

4.  15216 NADILLY GABRIELLY DORINI TOLEDO ***.566.508-** 29/08/1999

5.  14255 RAYANE AYUMI VACELLI ***.698.448-** 19/07/1999